
میرزایی: 
پنالتی های زیادی 

روی من نگرفتند
رضا میرزایی که در جریان 
بازی با ملوان یکی از گل های 
استقلال را ساخت با اینکه 
از برد تیمش مقابل ملوان 
به  ما  ا ست  ا ل  شحا خو
پنالتی هایی اشاره دارد که 
روی او انجام شده و داوران 
اعلام نکرده اند. میرزایی 
می گوید: »خدا را شکر که 
بازی بسیار خوبی انجام 
دادیم و توانستیم 3 امتیاز 
را کسب کنیم. همچنین خدا 
را شکر می کنم که هواداران 
هم به ورزشگاه آمدند و با 
این نتیجه دلشان شاد شد. 
استقلال تیم بزرگی است و 
در هر بازی که فرصت به ما 
می رسد باید خوب کار کنیم. 
هم در بازی با ملوان و هم 
در بازی های گذشته کمی 
بدشانس بودم، اما خدا را 
شکر که یک پاس گل دادم. 
چند خطای پنالتی روی من 
را نگرفته اند و با این حال 
امیدوارم در بازی های بعدی 
بتوانم گلزنی هم بکنم تا دل 

هواداران شاد شود.«

 
شهباززاده: جدایی 

من از استقلال 
منتفی است

سجاد شهباززاده، مهاجم 
استقلال درباره ترک این 
تیم صحبت هایی دارد: »با 
مربی درباره پیشنهاداتم 
صحبت کردم و در یک جلسه 
هم به این نتیجه رسیدم 
که در استقلال بمانم اما 
متأسفانه برخی از رسانه ها 
نها  یی که به آ نال ها ز کا ا
اطمینان دارند، اخبار اشتباه 
و غلط دریافت می کنند. من 
هم نمی توانم مدام تکذیب 
کرده و در مورد این اخبار 
صحبت کنم. چنین چیزی 
نبوده و از هر جای معتبری 
می شد این را فهمید که اتفاق 
خاصی نیفتاده است. من و 
مربی خیلی زود این موضوع 
را حل کردیم اما به حدی 
وضعیت بی در و پیکر شده 
است که برخی رسانه ها هر 
چه دل شان می خواهد منتشر 
می کنند. من هم نمی توانم 
هر روز تکذیب کرده و نظرات 
خودم را بگویم. این اتفاقات 
می افتد و کاری هم نمی توان 

کرد.«

 
 حیدری: من هم
سه کارته شدم!

بی  مر  ، ی ر حید و  خسر
استقلال از کارت هایی که 
از داوران دریافت می کند، 
ناراضی است. او می گوید: 
»داور چهارم کمی سختگیر 
بود. به وی گفتم که اگر من 
به کنار خط می آیم برای 
انتقال صحبت های سرمربی 
به بازیکنان است. من در 
فوتبالم فکر می کنم دو کارت 
زرد هم نگرفتم، اما حالا سه 
کارته شدم. به  خاطر استقلال 
و گرفتن حقش ایرادی ندارد.« 
حیدری در عین حال پیروزی 
استقلال را حاصل بازگشت 
ه  رزشگا و به  ن  گرا شا تما
می داند: »حضور هواداران 
امتیاز خوبی برای ما بود و 
باید این روند را ادامه دهیم.« 
حیدری به انتقاد فنونی زاده 
هم این طور واکنش نشان 
داد: »خیلی از چیزها را ما 
نمی توانیم نشان دهیم و اگر 
از بازیکنان بپرسید خواهند 
گفت که چقدر با آنها صحبت 
می کنم و تجربیاتم را در اختیار 

آنها قرار می دهم.«

 zمیکسدزون

سعید مهری

اولین درخشش در استقلال

سعید مهری از فصل پیش در استقلال حضور داشته اما هواداران هیچ 
خاطره ای از این بازیکن ندارند تا اینکه او بعد از طی زمانی طولانی در 
بازی با ملوان دو بار موفق به ارسال پاس گل شد تا روز متفاوتی را رقم 
بزند. البته سطح بازی با ملوان چندان هم بالا نبود و اگر مهری بتواند 
در بازی های بزرگ نیز همین کیفیت را حفظ کند، آنگاه از نگاه هواداران 

به بازیکنی قابل اعتماد تبدیل خواهد شد.

عزیزبک آمانوف

ماند  و  جدا  نشد

همان طور که بارها به این موضوع اشاره شده بود، آمانوف برخلاف 
شایعات از استقلال جدا نشد. در واقع مسئولان باشگاه استقلال 
نتوانستند او را راضی به فسخ قرارداد کنند. حالا ساپینتو باید تا پایان 
فصل این بازیکن را دست کم در تمرینات ببیند و باشگاه هم مکلف است 
حقوقش را تمام و کمال پرداخت کند. به نظر می رسد فقدان سیاست 

مناسب از سوی مدیران باعث چنین وضعی شده است.

ارسلان مطهری

خیزش نرم

ارسلان مطهری با احتساب گلی که در جام حذفی برای استقلال به 
ثمر رسانده چهار گله شده و اگر به همین منوال ادامه دهد هیچ بعید 
نیست در انتهای فصل بازهم عنوان برترین گلزن استقلال را به خودش 
اختصاص دهد. مطهری می توانست در بازی با ملوان دبل کند که مدافع 
حریف زودتر از او توپ را وارد دروازه کرد. ارسلان اما فرصت های زیادی 

برای افزایش تعداد گل زده دارد.

از کمپ آبی
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 zگزارش

خون تازه در رگ های استقلال

زندگی شیرین می شود
ملوان بازی را امیدوارانه آغاز کرد و 
هیچ نشانی از تیمی که برای رسیدن 
به تساوی و اجرای تاکتیک های دفاعی 
به تهران آمده باشد در خود نداشت. 
ملوانان که بعد از سال ها دوباره در 
ورزشگاه پیر آزادی دیده می شدند 
از همان دقایق آغازین تلاش کردند 
فوتبالی رو به جلو و جسورانه به اجرا 
بگذارند. مازیار زارع هرگز تیمش را 
ترسو به میدان نفرستاده بود و از همه 
عناصر هجومی اش خواسته بود به 
دروازه استقلال یورش ببرند و دروازه 
علی رضایی را که در غیاب حسینی بار 
دیگر در قفس توری آبی ها قرار گرفته 
بود، باز کنند اما فقدان تجربه کافی 
و نداشتن تمرکز باعث شد حملات 
دقایق آغازین ملوان عقیم بماند و 
استقلال فرصت پیدا کند با طراحی 
حملات خود ملوان را آرام آرام به عقب 

براند و به آنچه می خواهد دست یابد.
گل اول استقلال روی پاس در عرض 
مهدی قایدی که از پشت مدافعان ملوان 
گریخته بود به دست آمد. این گل البته 
حاصل ضربه نهایی ارسلان مطهری نبود 
و در شرایطی که به نظر می رسید مهاجم 
استقلال خطایی هم روی قاضی پور 
مرتکب شده این بازیکن به اشتباه دروازه 
خودی را باز کرد تا استقلال به اولین گل 
این بازی دست یابد. گلی که تا حدی 
شیرازه تیمی ملوانان را از هم گسست 
و سبب شد استقلال با آرامش و خیالی 

آسوده بازی را ادامه دهد.
یک دقیقه قبل از اینکه وقت های 
قانونی در نیمه اول به پایان برسد 
سعید مهری که در این میدان آزادی 
عمل بیشتری داشت با پاسی در عرض 
محمد محبی را صاحب توپ کرد و 
این بازیکن هم با یک ضربه روی پای 

دقیق و در حالی که مدافعان مقابل 
ایمان صادقی را مسدود کرده بودند، 
دروازه ملوان را برای بار دوم گشود تا 
استقلال با 2 گل برتری راهی رختکن 
شود و برای به دست آوردن بردی پرگل 

زمینه سازی کند.
این هدف البته خیلی زود به سرانجام 
رسید و استقلال توانست گل های 
سوم و چهارم خود را به نیز به ثمر 
برساند و برد پرگلی را در مقابل دیدگان 

تماشاگران خود جشن بگیرد.
رضا میرزایی یکی از تعویضی های 
استقلال در دقیقه 77 بار دیگر به عمق 
دفاع حریف زد و با ارسال یک پاس در 
عرض به همان شیوه ای که استقلال 
گل های اول و دوم را به ثمر رسانده بود، 
ارسلان مطهری را صاحب موقعیت کرد 
و این بازیکن سرانجام موفق شد طلسم 
گل نزدنش در این بازی را بشکند و 

استقلال را به گل سوم برساند.
بعد از این گل بازیکنان ملوان با 
زه   احساسات بیشتری روی دروا
استقلال هجوم بردند تا شاید یکی از 
گل ها را جبران کنند اما استقلال بار 

دیگر به گل رسید.
آبی ها دقیقه 87 صاحب یک ضربه 
ایستگاهی از کناره ها شده بودند که 
ارسال سعید مهری این بار با ضربه 
سر روزبه چشمی وارد دروازه ایمان 
صادقی شد تا آبی ها جشنواره ای از 
گل را در مقابل ملوان به راه بیندازند 
و بعد از هفته ها رخوت سرانجام برد 
پرگلی را جشن بگیرند؛ بردی که البته 
قابل پیش بینی هم بود و استقلال 
می توانست حتی پیش از بازی نیز خود را 
برنده این دیدار بداند. به هر حال به نظر 
می رسید فاصله دو تیم به لحاظ فنی 
موجبات موفقیت استقلال را فراهم آورد 

و استقلال با بردی پر گل میدان بازی با 
ملوان را ترک کند و قدری به وضعیت 
روحی و روانی خود سر و سامان دهد.

 
مصدومیت محبی خبر بد برای 

استقلال
بعد از پایان این بازی خبر آمد که 
محمد محبی دوباره دچار مصدومیت 
شده و برای بازگشت به ترکیب 
استقلال باید منتظر تصویربرداری 
از پای مصدوم خود باشد. محبی در 
روزی که یکی از گلزنان استقلال بود 
بار دیگر با آسیب دیدگی مواجه شد و 
قرار است امروز نتیجه آزمایش ها از 
پای او مشخص شود. غیبت محبی در 
ترکیب استقلال قطعاً تأثیرگذار خواهد 
بود و اگر آبی ها نتوانند از وجود این 
بازیکن در بازی های آتی بهره ببرند، با 

مشکلاتی مواجه خواهند شد.
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واکنش باشگاه استقلال به کنار گذاشتن یزدانی

سیاوش متخلف بود، اخراجش کردیم!
باشگاه استقلال قصد داشت قرارداد 
یزدانی را با موافقت این بازیکن فسخ 
کند، اما در آخرین نشستی که میان این 
بازیکن و باشگاه استقلال انجام شد، 
یزدانی برخلاف خواسته باشگاه حاضر 
به فسخ قراردادش با استقلال نشد تا 
ساعاتی بعد از پایان آخرین جلسه میان 
دو طرف، باشگاه استقلال رسماً اعلام 
کند که قرارداد یزدانی را به شکل یک 

طرفه فسخ کرده است.
 در متن بیانیه باشگاه استقلال این 

جملات آمده است:
»با وجود اینکه مدیران باشگاه بر 
اساس مذاکرات قبلی و اعلام سرمربی 
محترم، آمادگی لازم برای توافق و فسخ 
قرارداد با سیاوش یزدانی را داشتند، اما 

بازیکن مذکور از انجام این کار سر باز زد.
نکته قابل تأمل اینکه به دلیل رعایت 
نکردن مفاد قرارداد توسط این بازیکن 
در گذشته، باشگاه پیش از این هم 
می توانست قرارداد خود با وی را 
به صورت یکطرفه فسخ نماید، اما با 
توجه به صحبت های انجام شده و 
جهت حفظ  شأن و جایگاه سیاوش 

یزدانی، این امر اتفاق نیفتاد.
 با این حال به دلیل تخلفات صورت 
گرفته توسط یزدانی که بر خلاف قرارداد 
منعقد شده میان او و باشگاه بود، 
باشگاه استقلال پیش از پایان زمان 
رسمی و قانونی نقل و انتقالات نیم 
فصل، قرارداد خود با این بازیکن را 

فسخ کرد.

لازم به ذکر است با تفاهم و تعامل 
موجود میان مدیرعامل و سرمربی 
استقلال، مذاکرات با چند بازیکن با 
کیفیت و مؤثر ادامه دارد که بزودی با 
یکی از آنها قرارداد نهایی جهت پیوستن 

به استقلال امضا خواهد شد.
اخراج یزدانی از استقلال سبب شده 
تا لیست این باشگاه برای جذب یک 
بازیکن جدید باز شود اما روشن 
نیست که باشگاه استقلال چرا چنین 
سیاستی را علیه مدافع خود به کار 
گرفته و قراردادش را یکطرفه فسخ 
کرده است. برخی از داخل باشگاه 
استقلال خبر می دهند که چون یزدانی 
ارتباط نزدیکی با فرهاد مجیدی داشته 
اخراج شده و برخی هم بر این باورند 

که او انگیزه کافی برای بازی در ترکیب 
استقلال را نداشته و به همین دلیل 
اخراج شده است. با کنار گذاشتن 
یزدانی از استقلال این بازیکن قطعاً 
راهی باشگاه سپاهان خواهد شد. 
باشگاهی که در لیگ جاری یکی از 
مدعیان قهرمانی محسوب می شود 
و با حضور این بازیکن می تواند 
بخشی از نگرانی های خود بابت خط 
دفاع را برطرف کند. یزدانی همان 
بازیکنی است که باشگاه استقلال 
برای بازگرداندنش از خدمت سربازی 
متحمل رنج بسیاری شد اما حالا 
وضعیت او به نقطه ای رسیده که از 
باشگاه استقلال کنار گذاشته شده 

است؛ آن هم به دلیل تخلف!«


